第 1 页 共 6 页

不动产权首次登记公告

编号：揭市不动产公字 [2025] 第 16 号

经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根据 《不动产登

记暂行条例实施细则》 第十七条的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之

日起十五个工作日内将异议书面材料送达我机构，逾期无人提出异议或者异议不

成立的，我机构将予以登记。

异议书面材料送达地址：揭阳市榕城区揭阳大道以东临江北路北市自然资源

局办公楼 204市不动产登记中心

联系方式： 0663-8216003

序号 宗地号 权利人
不动产权利类

型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积

(㎡)
用途 备注

1
445202011002

JC00102
陈卓丰

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村五围 274 号

445202011002JC

00102F00010001
48.00 /90.81

农村宅基

地/住宅

2
445202011002

JC00118
林志平

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村五围 324 号

445202011002JC

00118F00010001
44.10 /67.02

农村宅基

地/住宅

3
445202011002

JC00148
陈子彦

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村六围 2号

445202011002JC

00148F00010001
48.80 /166.02

农村宅基

地/住宅

4
445202011002

JC00162
林湧填

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村六围 40 号

445202011002JC

00162F00010001
54.30 /103.74

农村宅基

地/住宅

5
445202011002

JC00193
陈泽辉

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村六围 94 号

445202011002JC

00193F00010001
92.94 /164.76

农村宅基

地/住宅

6
445202011002

JC00231
陈贤明

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村五围 54 号

445202011002JC

00231F00010001
49.80 /69.56

农村宅基

地/住宅

7
445202011002

JC00236
林俊欢

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村五围 81 号

445202011002JC

00236F00010001
49.50 /87.50

农村宅基

地/住宅

8
445202011002

JC00321
陈俊生

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村五围 368 号

445202011002JC

00321F00010001
47.90 /60.29

农村宅基

地/住宅

9
445202011002

JC00342
陈明建

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村六围 31 号

445202011002JC

00342F00010001

109.30

/126.17

农村宅基

地/住宅

10
445202011002

JC00485
陈潮松

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村五围 180 号

445202011002JC

00485F00010001
43.70 /61.85

农村宅基

地/住宅

第 2 页 共 6 页

11
445202011002

JC00492
林壮坤

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村三围 173 号

445202011002JC

00492F00010001
42.20 /62.47

农村宅基

地/住宅

12
445202011002

JC00494
陈培忠

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村五围226 227

号

445202011002JC

00494F00010001

110.10

/140.80

农村宅基

地/住宅

13
445202011002

JC00501
林少平

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村五围 233 号

445202011002JC

00501F00010001
53.40 /78.84

农村宅基

地/住宅

14
445202011002

JC00508
陈少填

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村五围 253 号

445202011002JC

00508F00010001
48.00 /83.95

农村宅基

地/住宅

15
445202011002

JC00527
陈明建

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村五围 299 号

445202011002JC

00527F00010001
44.80 /71.03

农村宅基

地/住宅

16
445202011002

JC00584
陈伟贞

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村六围 110 号

445202011002JC

00584F00010001

108.64

/210.35

农村宅基

地/住宅

17
445202011002

JC00588
陈昭平

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村六围 132 号

445202011002JC

00588F00010001
65.92 /169.76

农村宅基

地/住宅

18
445202011002

JC00615
林育文

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村五围 403 号

445202011002JC

00615F00010001
22.30 /59.23

农村宅基

地/住宅

19
445202011002

JC00641
陈炎城

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村五围 414 号

445202011002JC

00641F00010001
31.30 /27.26

农村宅基

地/住宅

20
445202011002

JC00792
陈列英

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村四围 18 号

445202011002JC

00792F00010001
49.90 /87.58

农村宅基

地/住宅

21
445202011002

JC00817
陈列英

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村四围 92 号

445202011002JC

00817F00010001
25.50 /26.07

农村宅基

地/住宅

22
445202011002

JC00857
林喜俊

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村五围 201 号

445202011002JC

00857F00010001
37.80 /31.07

农村宅基

地/住宅

23
445202011002

JC00864
陈再敏

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村四围 47 号

445202011002JC

00864F00010001
45.90 /25.33

农村宅基

地/住宅

24
445202011002

JC00866
陈鹅弟

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村四围 49 号

445202011002JC

00866F00010001
34.40 /25.78

农村宅基

地/住宅

25
445202011002

JC00884
陈金兰

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村四围 78 号

445202011002JC

00884F00010001
40.70 /72.69

农村宅基

地/住宅

26
445202011002

JC00936
陈彬彬

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村四围 160 号

445202011002JC

00936F00010001
98.80 /170.00

农村宅基

地/住宅

27
445202011002

JC00952
陈建嵩

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村四围 193 号

445202011002JC

00952F00010001
49.40 /84.30

农村宅基

地/住宅

28
445202011002

JC00981
陈创城

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村四围 269 号

445202011002JC

00981F00010001
50.70 /86.86

农村宅基

地/住宅

第 3 页 共 6 页

29
445202011002

JC00984
陈宇锋

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村四围 299 号

445202011002JC

00984F00010001
49.40 /76.15

农村宅基

地/住宅

30
445202011002

JC01007
陈崇辉

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村四围 166 号

445202011002JC

01007F00010001
98.80 /172.48

农村宅基

地/住宅

31
445202011002

JC01123
陈贤忠

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村四围 211 号

445202011002JC

01123F00010001
49.40 /84.46

农村宅基

地/住宅

32
445202011002

JC01171
陈俊和

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村八围 2号

445202011002JC

01171F00010001
48.71 /74.87

农村宅基

地/住宅

33
445202011002

JC01226
陈鹅弟

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村八围 48 号

445202011002JC

01226F00010001
25.43 /25.43

农村宅基

地/住宅

34
445202011002

JC01236
陈恩才

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村八围 64 号

445202011002JC

01236F00010001
20.93 /20.93

农村宅基

地/住宅

35
445202011002

JC01368
陈少杰

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村七围 40 号

445202011002JC

01368F00010001
16.70 /16.70

农村宅基

地/住宅

36
445202011002

JC01420
陈锡安

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村七围 121 号

445202011002JC

01420F00010001
29.48 /29.48

农村宅基

地/住宅

37
445202011002

JC01473
陈锦华

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村七围 43 号

445202011002JC

01473F00010001
31.11 /31.11

农村宅基

地/住宅

38
445202011002

JC01634
陈耿洪

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村八围 168 号

445202011002JC

01634F00010001
18.14 /18.14

农村宅基

地/住宅

39
445202011002

JC01692
陈潮丰

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村八围 227 号

445202011002JC

01692F00010001
30.29 /30.29

农村宅基

地/住宅

40
445202011002

JC01707
陈佩珍

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村八围 397 号

445202011002JC

01707F00010001
30.32 /30.32

农村宅基

地/住宅

41
445202011002

JC01712
陈佩珍

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村八围 391 号

445202011002JC

01712F00010001
29.10 /29.10

农村宅基

地/住宅

42
445202011002

JC01728
陈炎能

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村八围 235 号

445202011002JC

01728F00010001
51.54 /82.74

农村宅基

地/住宅

第 4 页 共 6 页

43
445202011002

JC01751
陈崇辉

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村八围 274 号

275 号

445202011002JC

01751F00010001
86.30 /124.23

农村宅基

地/住宅

44
445202011002

JC01753
陈剑雄

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村八围 273 号

445202011002JC

01753F00010001
42.75 /57.56

农村宅基

地/住宅

45
445202011002

JC01784
陈颖青

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村八围 302 号

445202011002JC

01784F00010001
43.53 /61.72

农村宅基

地/住宅

46
445202011002

JC01821
陈锐斌

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村八围 353 号

445202011002JC

01821F00010001
50.28 /75.12

农村宅基

地/住宅

47
445202011002

JC01829
陈奕明

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村八围 350 号

445202011002JC

01829F00010001
49.97 /79.27

农村宅基

地/住宅

48
445202011002

JC01839
陈小伟

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村八围 324 号

445202011002JC

01839F00010001
48.61 /99.90

农村宅基

地/住宅

49
445202011002

JC01851
陈素炎

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村八围 346 号

445202011002JC

01851F00010001
48.49 /84.53

农村宅基

地/住宅

50
445202011002

JC02195
陈建昭

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村二围 16 号

445202011002JC

02195F00010001
95.11 /150.56

农村宅基

地/住宅

51
445202011002

JC02201
陈树凯

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村二围 21 号

445202011002JC

02201F00010001
47.50 /74.22

农村宅基

地/住宅

52
445202011002

JC02220
陈国荣

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村三围 5号

445202011002JC

02220F00010001

105.54

/177.31

农村宅基

地/住宅

53
445202011002

JC02301
陈耀兴

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村三围 127 号

445202011002JC

02301F00010001
42.27 /69.67

农村宅基

地/住宅

54
445202011002

JC02326
陈旭练

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村三围 159 号

445202011002JC

02326F00010001
74.51 /117.25

农村宅基

地/住宅

55
445202011002

JC02340
陈二强

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村三围 191 号

445202011002JC

02340F00010001
45.24 /45.23

农村宅基

地/住宅

56
445202011002

JC02344
陈建齐

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村三围 195 号

445202011002JC

02344F00010001
42.13 /42.13

农村宅基

地/住宅

第 5 页 共 6 页

57
445202011002

JC02410
陈永辉

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村三围 242 号

445202011002JC

02410F00010001
45.58 /73.44

农村宅基

地/住宅

58
445202011002

JC02448
陈裕明

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村三围 279 号

445202011002JC

02448F00010001
45.33 /66.61

农村宅基

地/住宅

59
445202011002

JC02450
陈子明

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村三围 281 号

445202011002JC

02450F00010001
46.17 /67.84

农村宅基

地/住宅

60
445202011002

JC02692
陈锐东

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村二围 130 号

445202011002JC

02692F00010001
45.80 /82.44

农村宅基

地/住宅

61
445202011002

JC02718
陈叙琼

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村二围 101 号

445202011002JC

02718F00010001
44.50 /73.87

农村宅基

地/住宅

62
445202011002

JC02722
陈和秋

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村二围 105 号

445202011002JC

02722F00010001
44.50 /61.38

农村宅基

地/住宅

63
445202011002

JC02728
陈锡玉

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村二围 111 号

445202011002JC

02728F00010001
44.50 /71.28

农村宅基

地/住宅

64
445202011002

JC02735
陈舜斌

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村二围 93 号

445202011002JC

02735F00010001
46.70 /70.88

农村宅基

地/住宅

65
445202011002

JC02745
陈如斌

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村二围 83 号

445202011002JC

02745F00010001
48.00 /166.58

农村宅基

地/住宅

66
445202011002

JC02772
陈惠标

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村二围 48 号

445202011002JC

02772F00010001

114.00

/281.40

农村宅基

地/住宅

67
445202011002

JC03018
陈泽涛

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村一围 19 号

445202011002JC

03018F00010001

101.40

/172.06

农村宅基

地/住宅

68
445202011002

JC03024
陈少容

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村一围 13 号

445202011002JC

03024F00010001
56.60 /97.08

农村宅基

地/住宅

69
445202011002

JC03044
陈松溪

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村一围 45 号

445202011002JC

03044F00010001
77.40 /73.47

农村宅基

地/住宅

70
445202011002

JC03083
陈佩壬

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村一围 126 号

445202011002JC

03083F00010001
26.10 /27.35

农村宅基

地/住宅

第 6 页 共 6 页

公告单位：揭阳市不动产登记中心

2025年 01 月 02日

71
445202011002

JC03087
陈敏丹

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村一围 110 号

445202011002JC

03087F00010001
22.30 /25.00

农村宅基

地/住宅

72
445202011002

JC04081
陈炎城

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村五围 386 号

445202011002JC

04081F00010001
16.70 /14.50

农村宅基

地/住宅

73
445202011002

JC04138
陈卓聪

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村二围 89 号

445202011002JC

04138F00010001
46.70 /69.93

农村宅基

地/住宅

74
445202011002

JC04159
陈素炎

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道龙石村一围 163 号

445202011002JC

04159F00010001
20.00 /20.91

农村宅基

地/住宅

	不动产权首次登记公告